2024-32 公司治理 关于续聘 2024 年度会计师事务所的公告 2024/4/27 巨潮资讯网

2024-33 股东大会 关于召开 2023 年度股东大会的通知  2024/4/27 巨潮资讯网

2024-34 公司治理 关于公司会计政策变更的公告 2024/4/27 巨潮资讯网

2024-35 业绩说明 关于举行 2023 年年度报告网上业绩说明会的公告 2024/4/27 巨潮资讯网

2024-36 公司治理 2023 年第四季度主要经营数据公告 2024/4/27 巨潮资讯网

2024-37 公司治理 2024 年第一季度主要经营数据公告 2024/4/27 巨潮资讯网

2024-38 回购 关于回购股份的进展公告 2024/5/7 巨潮资讯网

2024-39 股东大会 2023 年度股东大会决议公告 2024/5/22 巨潮资讯网

2024-40 债券 关于权益分派期间旺能转债暂停转股的提示性公告 2024/5/28 巨潮资讯网

2024-41 权益分派 2023 年年度权益分派实施公告 2024/5/30 巨潮资讯网

2024-42 回购 关于调整回购股份价格上限的公告 2024/5/30 巨潮资讯网

旺能环境股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 44

2024-43 债券 关于实施旺能转债转股价格调整的提示性公告 2024/5/30 巨潮资讯网

2024-44 日常经营 关于签署澳门有机资源回收中心项目合同的公告 2024/5/31 巨潮资讯网

2024-45 回购 关于回购股份的进展公告 2024/6/4 巨潮资讯网

2024-46 债券 关于旺能转债恢复转股的提示性公告 2024/6/5 巨潮资讯网

2024-47 公司治理 关于公司完成工商变更登记的公告 2024/6/6 巨潮资讯网

2024-48 担保 关于向全资子公司提供贷款担保的进展公告 2024/6/14 巨潮资讯网

2024-49 担保 关于向全资子公司提供贷款担保的进展公告 2024/6/22 巨潮资讯网

2024-50 收购 关于收购股权暨关联交易的进展公告 2024/6/22 巨潮资讯网

2024-51 担保 关于向全资子公司提供贷款担保的进展公告 2024/6/26 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

其他重大事项中包括了公司子公司重大事项。

旺能环境股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,828,788 0.66%   2,000 2,000 2,830,788 0.66%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,828,788 0.66%   2,000 2,000 2,830,788.0 0.66%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
2,828,788 0.66%   2,000 2,000 2,830,788.0 0.66%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
426,667,377 99.34%   -1,934 -1,934 426,665,443 99.34%

1、人民

币普通股
426,667,377 99.34%   -1,934 -1,934 426,665,443 99.34%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
429,496,165 100.00%   66 66 429,496,231 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、有限售条件股份

旺能环境股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 46

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份在离职半年内

不得转让。报告期内，换届离任后的监事蔡建娣女士二级市场购买的 2,000 股无限售条件股份被锁定,故有限售条件股份

增加 2,000 股。

2、无限售条件股份

报告期内，换届离任后的监事蔡建娣女士二级市场购买的 2,000 股无限售条件股份被锁定,故无限售条件股份减少

2,000 股；报告期内，因可转换公司债券累计转换公司股份数量为 66 股，故无限售条件股份增加 66 股；因此无限售条

件股份共减少 1,934 股。

3、股份总数

综上所述：本报告期公司股份总数增加 66 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据《旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司可转换公司债券自 2021 年 6月 23 日起

可转换为公司股份，本报告期内，可转换公司债券累计转换公司股份数量为 66 股。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 2月 6日召开第九届董事会第二次会议，并于 2024 年 2月 23日召开 2024 年第二次临时股东大会，